
Uchwała Nr 39/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania składów Komisji ds. oceny śródokresowej 
doktorantów 2 roku Kolegium Doktorskim Pedagogiki w roku akad. 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2-3 uchwały nr 134/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 września 2019 roku w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Wrocławskiego, Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się pozytywnego zaopiniowania zaproponowanych składów Komisji ds. 

oceny śródokresowej w Kolegium Doktorskim Pedagogiki doktorantów 2 roku w roku 

akademickim 2024/2025: 

 

1. Komisja ds. oceny śródokresowej mgr Sabiny Wojtysiak: 

 

Przewodniczący: dr hab. Piotr Plichta, prof. UWr 

Członek Komisji: dr hab. Aneta Ostaszewska, prof. UW 

Członek Komisji: dr hab. Arkadiusz Urbanek, prof. UWr 

 

2. Komisja ds. oceny śródokresowej mgr Karola Maślanego: 

 

Przewodniczący: dr hab. Piotr Plichta, prof. UWr  

Członkini Komisji: dr hab. Anna Seredyńska, prof. UIK 

Członkini Komisji: dr hab. Beata Cytowska, prof. UWr 

 

3. Komisja ds. oceny śródokresowej mgr Karoliny Kacały: 

 

Przewodnicząca: dr hab. Martyna Pryszmont, prof. UWr  

Członkini Komisji: dr hab. Kalina Wojciechowska, prof. ChAT 

Członek Komisji: dr hab. Wiktor Żłobicki, prof. UWr  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący Rady 

Dyscypliny Naukowej Pedagogika 

dr hab. Rafał Włodarczyk, prof. UWr 
 

 

 


